
UBND TỈNH HẬU GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

            Số:                Hậu Giang, ngày      tháng     năm 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại bà Võ Thị Ngọc Dung giữ chức Phó Trưởng phòng 

Phòng Hành chính và Quảng cáo, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang 

 

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH HẬU GIANG 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành quy định phân cấp quản lý 

viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;  

Căn cứ Quyết định số 07/2011/QĐ-UBND  ngày 21 tháng 02 năm 2011 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang; 

Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 03 tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hậu Giang sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quyết định số 07/2011/QĐ-

UBND; 

Căn cứ Công văn số 492/SNV-TCCB ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Sở Nội 

vụ tỉnh Hậu Giang về việc bổ nhiệm lại viên chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Võ Thị Ngọc Dung giữ chức Phó Trưởng phòng 

Phòng Hành chính và Quảng cáo, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang 

kể từ ngày 02 tháng 5 năm 2022. Thời hạn: 5 năm.  

Điều 2. Bà Võ Thị Ngọc Dung được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định 

pháp luật hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Hành chính và Quảng cáo, các Phòng có liên 

quan và bà Võ Thị Ngọc Dung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
Nơi nhận:        
- Như Điều 3;    

- Ban Giám đốc;            
- Lưu: VT, HCQC.HH 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thế Triều 


		2022-04-26T16:27:17+0700


		2022-04-26T16:33:54+0700


		2022-04-26T16:33:54+0700


		2022-04-26T16:33:54+0700


		2022-04-26T16:33:54+0700


		2022-04-26T16:33:54+0700




